1/7/2022 - 31/7/2022

Tilit ja tositteet

Tilihierarkia

Toimintatuotot
Myyntituotot
Tuet ja avustukset
Toimintakulut
Henkildstokulut
Palvelujen ostot
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Muut toimintakulut
Toimintakate
Rahoitustuotot ja -kulut + (-)
Muut rahoituskulut
Vuosikate
Tilikauden tulos
Tilikauden ylijaama (alijgama)
Vyorytyserat
Sisaiset vyorytysmenot

Talous - Tuloslaskelma — Power BI

2020

2021

2023

1414570006 Jatehuoltoviranomainen — kayttosuunnitelma (porautuminen tileille ja tositteille, kum. €)

Toteuma/kk

-8 116
-7 936
-180

-8116

-8 116
-8 116
-8 116
-2012
-2012

Toteuma_kum

Edellinen
vuosi_kum

-95 620
-91 856
-3763

-95 620

-95 620
-95 620
-95 620
-7 045
-7 045

MKS_kum MKS koko vuosi

63 556
63 264

292
-63 556
-47716
-15 692

-149

108 953
108 453

500
-108 953
-81798
-26 900

-255

Jéljella MKS  Tot_vs_MKS_kum  Tot.-% MKS

108 953
108 453
500

-58 608
-35128
-23253
-226

50 346
3

3

50 348
50 348
50 348
8050
8050

-63 556
-63 264
-292
13210
1046
12045
120

-50 346

46,2%
571%
13,6%
11,4%

TP_ed vuosi

159700
158 938
761
-158 938
-149 361
-9524
-29

-24

761

761
761
761
-32 305
-32 305



